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Beslut 
Regionfullmäktige beslutar att 

 

 entlediga ledamöter och ersättare från sina uppdrag i enlighet med inkomna 
avsägelser 

 

 utse Erik Lindqvist (M) till ny ersättare i Driftnämnden Hallands sjukhus från 
och med den 23 oktober 2019, på uppkommen vakens efter Ulric Björck. 

 

 utse Martin Aronsson (S) till ny ledamot i Driftnämnden Hallands sjukhus från 
och med den 23 oktober 2019, på uppkommen vakens efter Matilda 
Rosander. 

 

 utse Bo Bjelvenstedt (S) till ny ersättare i Driftnämnden Hallands sjukhus från 
och med den 23 oktober 2019, på uppkommen vakens efter Martin Aronsson. 

 

 utse Christer Grähs (L) till ny ersättare i Driftnämnden Psykiatri från och med 
den 23 oktober 2019, på uppkommen vakens efter Marcus Clarin. 

 

 bordlägga val av ny ledamot i Lokala nämnden Falkenberg från och med 23 
oktober 2019, på uppkommen vakens efter Karin Lundberg, till fullmäktiges 
sammanträde i december 2019. 

 

 utse Tommy Rydfeldt (L) till ny ledamot i styrelsen för Hallandstrafiken AB från 
och med 23 oktober 2019, på uppkommen vakens efter Niclas Erlandsson. 

 

 utse Benny Strandberg (KD) till ny ledamot i Samverkansnämnden Västra 
Sjukvårdsregionen från och med 23 oktober 2019, på uppkommen vakens 
efter Mikaela Waltersson. 

 

 utse Inger Svensson (M) till ny ersättare i Samverkansnämnden Västra 
Sjukvårdsregionen från och med 23 oktober 2019, på uppkommen vakens 
efter Benny Strandberg. 

 

 utse Linn Silverby (S) till ny ledamot i Driftnämnden Regionservice från och 
med den 23 oktober 2019, på uppkommen vakens efter Anne Sjölund. 
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 Utse Mats Nyberg (KD) till ny nämndeman i Hovrätten för Västra Sverige för 

mandatperioden 2020-01-01 – 2023-12-31, på uppkommen vakans efter 

Micke Glans. 

 genom byråval utse Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB, org. 550629-6740, 
till huvudansvarig revisor i stiftelser förvaltade av Region Halland från och med 
räkenskapsår 2019, vilket avser följande stiftelser: 

o Stiftelsen Ada Anderssons fond 
o Stiftelsen Albert och Alma Johanssons donationsfond 
o Doktor JS Almers stiftelse 
o Stiftelsen Annie, Ernst och Hilda Österbergs från Hjälmeskulla fond 
o Stiftelsen Apelvikens samfond för sjuka barn 
o Stiftelsen Primärvårdsnämnden i Falkenbergs samfond 
o Stiftelsen Gotton Thomasine Lindes donationsfond 
o Hallands läns allmänna försäkringskassas understödsfond 
o Stiftelsen Halmstads Lasaretts fond för medicinsk forskning 
o Stiftelsen Katrinebergs folkhögskolas samfond 
o Stiftelsen Länssjukhuset i Halmstad samfond 
o Stiftelsen Löftadalens folkhögskolas samfond 
o Stiftelsen Mimmi och Pehr Landins fond 
o Stiftelsen Munkagårdsgymnasiets samfond 
o Stiftelsen Plönningegymnasiets samfond 
o Stiftelsen Varbergs sjukhus samfond 
o Stiftelsen Sigrid och Adolf Nordenborgs donationsfond 
o Stiftelsen Apelvikens sjukhus 

o Bergerska stiftelsen 
 

Ärendet 
Regionfullmäktige har att förätta fyllnadsval till nämnder och styrelser efter avgående 

ledamöter och ersättare. Avsägelser bifogas ärendet. 

 
Regionfullmäktige har därtill att välja revisor för Region Hallands samförvaltade 

stiftelser. Valberedningens förslag bifogas ärendet. 

 

Beslutsunderlag 

 Valärenden regionfullmäktige 23 oktober 2019 

 Avsägelse av politiska uppdrag inom Region Halland från och med 2019-08- 
23 Ulric Björck 

 Avsägelse av samtliga uppdrag inom Region Halland, Matilda Rosander 
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 Avsägelse av samtliga uppdrag inom Region Halland från och med 2019-10- 
23, Marcus Clarin 

 Begäran om entledigande från uppdrag i Falkenbergsnämnden, Karin 
Lundberg 

 Begäran om entledigande från uppdrag som ledamot i Hallandstrafiken AB 
samt regionfullmäktige, Niclas Erlandsson 

 Avsägelse av uppdrag som ledamot i Samverkansnämnden Västra 
sjukvårdsregionen, Mikaela Waltersson 

 Begäran om entledigande från uppdrag som ordinarie ledamot i Driftnämnden 
Regionservice, Anne Sjölund 

 Val av revisor i stiftelser förvaltade i Region Halland 

 Hemställan om att regionstyrelsen föranstaltar om val av ny nämndeman efter 
Micke Glans avsägelse 

 Avsägelse av uppdrag som ledamot i Regionfullmäktiges valberedning, Karl- 
Gunnar Svensson 

 

Expedieras till 
I relevanta delar: 

Berörda ledamöter och ersättare 

Länsstyrelsen Västra Götaland 

Samverkansnämnden Västra Sjukvårdsregionen 

Gemensamma nämnden för hemsjukvård och hjälpmedel 

Driftnämnden Hallands sjukhus 

Driftnämnden Psykiatri 

Driftnämnden Regionservice 

Lokala nämnden Falkenberg 

Hallandstrafiken AB 

 

Vid protokollet 
Samuel Lindh 
Sekreterare 
 
Justerat 2019-10-30 
Thomas Jönsson (M)  Eva-Karin Möllefors (M) Jonas Strand (S) 
Ordförande  Ledamot Ledamot  
 
Protokollets justering tillkännagiven på regionens anslagstavla 2019-10-31 
 
Utdragsbestyrkande 

 
 
 

Ylva Johansson 


